
MatHalland - oktober 2011 
 
Region Halland - Livsmedel, arbetar med att skapa tillväxt och öka 
konkurrenskraften bland de halländska livsmedelsföretagen. Med vårt 
nyhetsbrev vill vi ge dig som arbetar med eller är intresserad av 
livsmedelsutveckling information som kan vara värdefull och användbar. 
 
  
Skördefest på Tjolöholms Slott 8-9 oktober 
 
Lördag och söndag 8-9 oktober är det skördefest på Tjolöholms Slott. Halländska 
matproducenter säljer höstens nyskördade delikatesser. Godset dekoreras med årstidens 
vackra grönsaker och frukter. Hela godset är fyllt med aktiviteter - kom och hälsa på gårdens 
alla djur, njut av halländsk dans och musik, lär dig mer på miniföreläsningar och roa dig 
bland mängder av barnaktiviteter. 
Entré 80 kr, barn upp till 14 år kommer in gratis. Fri parkering. 
 
Vill du ställa ut, så finns ett fåtal platser kvar. Kontakta i så fall  
Maria Förssell Six tfn 0300-40 46 11,  maria.forssell@tjoloholm.se eller  
Bea Lindell tfn 035-17 98 19,  bea.lindell@regionhalland.se  
 
Mer information om skördefesten hittar du på www.tjoloholm.se 

Välkommen till skördefest på Tjolöholms Slott 8-9 oktober. Skördefesten arrangeras av Tjolöholms Slott i 
samarbete med Region Halland och LRF. 

Närbelägna Matmässor i oktober 
 
Under oktober hålls två matmässor i vår närhet. Den första, 
”Elmia Närproducerat” äger rum den 19-22 oktober i 
Jönköping och den andra ”Älska Mat” hålls i Malmö den 28-30 
oktober. Mer information finner du här:  
 
www.alskamat.se och www.elmia.se/sv/Narproducerat 
 

 



Resurscentrum för 
livsmedelsförädling samt 
mentorprogram ska starta 
 
Hushållningssällskapet Halland drar nu igång arbetet med 
att skapa ett resurscentrum för livsmedelsförädling i 
Halland. Resurscentret blir ett nav dit lantbrukare som vill 
utveckla sin livsmedelsproduktion kan vända sig och få 
hjälp att nå marknaden.  
 
Centret ska vara är ett bollplank, stöd, inspiratör, 
kunskapsbank och lotsfunktion till rätt aktör som kan hjälpa 
förtagaren i utvecklingen av företaget.  
 
Ett mentorprogram kommer att sjösättas under senare delen 
av hösten - just nu söks 30 hungriga adepter och 30 erfarna 
mentorer - se pdf. 
 
Är du intresserad av att bli adept eller mentor, kontakta Jennie 
Cederholm, Hushållningssällskapet Halland, tfn 035-465 11. 
 
Läs mer om resurscentret och om mentorsprogrammet 
på Region Hallands webbplats, här. 

 

Subventionerade kurser i livsmedelshygien och HACCP 

Arbetar du på landsbygden i Hallands län har du möjlighet att gå en subventionerad kurs 
i Livsmedelshygien och HACCP*. 
 
Grundkursen är gratis för alla (ordinarie pris 1950:-) som är berörda av 
landsbygdsprogrammet och HACCPn kostar 1000:- (ordinarie pris 4200:-). 
 
Kurstillfällen: 
- HACCP i Praktiken, 10-17 okt, 8:30-16:30 i Falkenberg. 
- Grundkurs i Livsmedelshygien, 20 okt, 8:30-16:30 i Halmstad 
- Grundkurs i Livsmedelshygien, 14-21 nov, 13:00-17:00 i Falkenberg 
- HACCP i praktiken, 30 nov + 7 dec, 8:30-16:30 i Varberg 
 
Observera! Du måste anmäla dig på Länsstyrelsen hemsida 
www.lansstyrelsen.se/halland "Kurser på landsbygden" eller via www.kompass.lrf.se 
Landsbygdsprogrammet gäller inte för städerna. 
 
Frågor? Kontakta agronom Gudrun Edh, Länsstyrelsen tfn 035-13 22 34. 
 
* HACCP = Hazard Analysis and Critical Control Points är en standadriserad arbetsmetod 
som beskriver hur man systematiskt kartlägger, bedömer och kontrollerar faror i 
livsmedelsproduktionen med syfte att livsmedel ska vara säkra för konsumenten. Det kan 
vara mikrobiologiska, kemiska allergena och fysikaliska faror. 

  



 
   Halländska tomtar. 

HALLANDSJUL 
 
Ställ ut på Lilla Böslids härligt halländska julmarknad! 
 
Hushållningssällskapet vill visa allt vad Halland har att 
erbjuda inte minst i matväg under en härligt gammaldags 
julmarknad med halländska matdelikatesser och 
konsthantverk. Granar, glittrande belysning och en klar doft av 
jul kommer att prägla Hushållningssällskapets gård på Lilla 
Böslid i år igen. 
 
HallandsJul 2011: 
Fredag 11 november kl 12 – 17 
Lördag 12 november kl 10 – 17 
Söndag 13 november kl 10 – 17  
 
Välkommen med frågor och anmälan till: 
Eva Hessel, tfn 070-666 38 60 
eva.hessel@hushallningssallskapet.se 
 
Mer information: www.hushallningssallskapet.se/halland 

 

Ny VD i Signerat Halland 
 
Signerat Halland har fått en ny t f VD, Monica Ledel.  
 
Första uppdraget som nytillträdd VD blev att arrangera 
Signerat Hallands medverkan på Tall Ships Races i augusti. 
Intresset för Signerat Halland var stort och de medverkande 
Signerat Hallandföretagen fick många intressanta samtal 
med såväl konsumenter som andra intresserade.  
Vid sidan om uppdraget som VD driver Monica företaget 
Lustgårdens Biodling tillsammans med sin man.  
 
Kontakta gärna Monica om du har frågor eller idéer kring 
Signerat Halland, tfn: 0731-82 71 00.  
 
www.signerathalland.se 

Fiskeområde Halland 
 
Det övergripande målet med Fiskeområde Halland är att stärka lönsamheten, bevara, 
utveckla och skapa nya arbetstillfället inom fiskenäringen och övriga närliggande 
verksamheter med inriktning på fisket i Halland.  
 
Företag, organisationer och offentliga aktörer kan söka stöd för projekt inom Fiskeområde 
Halland. Insatser inom följande tre områden prioriteras: 
 
· Produkter, förädling, marknad 
· Laxen – Hallands landskapsfisk 
· Fiskerelaterad besöksnäring 
 
Gå in på www.fiskeomradehalland.se för mer information. 



 
 
 
 

Detta mail skickas med IdRelay  

Inbjudan till BAKKURS med Jan Hedh 
 
Länsstyrelsen har glädjen att inbjuda till en endagskurs i bakning med Jan Hedh ! Denna 
gång med HONUNG som tema. 
 
Vi kommer att hålla till på Falkenbergs gymnasieskola, bageriundervisningen, fredagen 
den 4 november. Vi räknar med att börja kl 8:00 och hålla på till cirka 17:00. Deltagarantalet 
är maximerat till 15 stycken. 
 
Pris: 400 exkl. moms:-/pers. Kursen är subventionerad med pengar från statens och EU:s 
Landsbygdsutveckling och är till för dig som arbetar i företag på landsbygden i Halland. 
 
Anmäl dig på Länsstyrelsens hemsida, "Kurser för landsbygden". 

Hjärtligt välkommen till bakkurs med Jan Hedh.  

Halländsk mat internationellt uppmärksammad i 
Köpenhamn 
 
Sista helgen i augusti genomfördes flera stora matevenemang i Köpenhamn, bl a 
matmässan ”MAD Foodcamp och symposiet Nordic Feed. Det sistnämnda riktade sig till 
internationella matjournalister och hade ”The New Nordic Food” som huvudtema.  
 
En av drivkrafterna bakom evenemangen var den kände danske matentreprenören Claus 
Meyer som bl a står bakom restaurang Noma som två gånger utsetts till världens bästa 
restaurang. Genom Region Halland-livsmedel:s kontakter erbjöds Halland att medverka i 
Nordicfeed-symposiet (Hans Bergsten RH, Mikael Jidenholm, Ugglarps Grönt, Signerat 
Halland).  
 
Signerat Halland ordnade med kort varsel en mycket uppskattad smak-kasse (Goodie-bag) 
innehållande chips från Roofruit i Laholm, blåbärshonung från Lustgårdens Biodling samt 
ett speciellt framtaget Pilörtsknäckebröd från Ugglarps Grönt och Solhaga Bageri. Mikael 
höll ett uppskattat föredrag om sin verksamhet och erfarenheter av att vara leverantör till bl 
a restaurang Noma.  
 
De halländska insatserna blev mycket uppskattade. Den kända danska matprofilen Trina 
Hahnemann beskrev sina intryck från en matresa i Halland i mycket positiva ordalag. 
 
Bland de medverkande journalisterna fanns bl a det kinesiska TV-bolaget NTDTV.com med 
enligt uppgift 80 miljoner tittare. Se reportaget från symposiet på länken.  
 
Kinesiskt TV-inslag. 


